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RUSZA 8. EDYCJA ROWEROWA STOLICA POLSKI –
DOŁĄCZ DO OGÓLNOPOLSKIEJ AKCJI!

Już 21 marca br. startuje 8. edycja ogólnopolskiej rywalizacji Rowerowa Stolica
Polski. To wyjątkowa inicjatywa, która łączy samorządy, mieszkańców i miłośników
dwóch kółek z całego kraju. Projekt realizowany jest za pośrednictwem bezpłatnej
aplikacji Aktywne Miasta, dzięki której każdy uczestnik może rejestrować
przejechane kilometry i wspierać swoją miejscowość w walce o tytuł najbardziej
rowerowego miasta w Polsce.

Wsiądź na rower i jedź po zwycięstwo dla swojego miasta!

Istotą rywalizacji jest rejestrowanie pokonanych dystansów podczas codziennych
przejazdów rowerowych– zarówno rekreacyjnych, jak i tych do pracy czy szkoły – które
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sumują się na konto wybranego miasta lub gminy. Celem projektu jest promocja aktywnego i
zdrowego stylu życia, popularyzacja ekologicznego transportu oraz integracja lokalnych
społeczności wokół wspólnej sportowej inicjatywy. Dla samorządów udział w akcji to szansa
na ogólnopolską promocję, budowanie wizerunku miejsca przyjaznego rowerzystom oraz
aktywizację mieszkańców w  każdym wieku, natomiast dla uczestników – motywacja do
regularnego ruchu, poprawa kondycji i satysfakcja ze wspólnego działania na rzecz swojej
miejscowości.

Świętokrzyskie na start – pokażmy naszą moc!

Szczególne zaproszenie kierujemy do miast i gmin z województwa świętokrzyskiego, aby
aktywnie włączyły się w tegoroczną edycję projektu i wspólnie zawalczyły o jak najwyższą
pozycję w klasyfikacji ogólnopolskiej.

– Serdecznie zapraszam wszystkie samorządy z województwa świętokrzyskiego
do włączenia się w tegoroczną edycję projektu Rowerowa Stolica Polski. To
inicjatywa, która nie tylko promuje aktywność fizyczną, ale przede wszystkim
integruje mieszkańców i buduje pozytywny wizerunek naszych miast i gmin.
Wspólnie pokażmy, że świętokrzyskie potrafi jeździć na rowerze i rywalizować z
najlepszymi w kraju – zachęca Anita Koniusz – członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego odpowiedzialna m.in.za rozwój i promocję turystyki oraz Prezes
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Niech tegoroczna edycja będzie rekordowa pod względem liczby uczestników i
przejechanych kilometrów. Wystarczy pobrać aplikację Aktywne Miasta, wybrać swoją
miejscowość
i rozpocząć rywalizację. Wsiądź na rower i jedź po zwycięstwo dla swojej gminy!

Więcej: www.aktywnemiasta.pl

 

http://www.aktywnemiasta.pl

